SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 606 de 17 de Agosto de 2020

Nomeia Coordenador do Núcleo de Desenvolvimento em Telemedicina da UFS.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.1º Nomear, a partir de 17/08/2020, o Professor Associado, Nível 03, MÁRIO ADRIANO DOS
SANTOS, Matrícula SIAPE nº 1503384, em regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, como
Coordenador do Núcleo de Desenvolvimento em Telemedicina da Universidade Federal de
Sergipe.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli

REITOR

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2020-08-17T11:08:38-0300
	ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI:97323861853